
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1319          DEL  10/11/2014 

OGGETTO:  Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n°2 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D - Settore 
legale. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA DI MERITO.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 10/11/2014 Al 25/11/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso  che  con  Deliberazione  n°760  del  30/06/2014,  è  stato  indetto  un  pubblico 
concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di 
n°2 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D - Settore legale;

che  con  Delibera  n°1106  del  18/09/2014  è  stata  nominata  la  Commissione 
Giudicatrice preposta all’espletamento della suddetta procedura;

che con Provvedimento n°1198 del 15/10/2014 si è proceduto all’ammissione 
dei candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione ed in 
possesso dei requisiti generali e specifici indicati nel bando;

Preso atto che la Commissione Giudicatrice ha regolarmente provveduto all’espletamento 
di  tutti  gli  adempimenti  di  competenza  così  come  risulta  dai  verbali 
depositati agli atti del Servizio proponente;

altresì che dai verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice è emerso che la 
procedura si è svolta in conformità alla vigente normativa e sulla base di quanto 
previsto dal bando di avviso, dal D.P.R. 220/2001 e dal D.P.R. 487/1994;

Ritenuto opportuno procedere ad approvare i sopra citati verbali e la relativa graduatoria 
di merito, così come predisposta dalla Commissione giudicatrice, che si allega 
al presente Provvedimento quale parte integrante e sostanziale, dalla quale si 
evince che i vincitori risultano essere i candidati Dott.ssa Eleonora Mandaresu e 
Dott. Cudoni Luigi collocati rispettivamente al 1° e 2° posto;

Visti il bando di concorso;
il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. 220/2001;
D.P.R. 487/1994;
il vigente CCNL del Comparto Sanità;
l’Atto Aziendale; 
la Legge Regionale 10/2006;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

-  di  approvare  i  verbali  predisposti  dalla  Commissione  giudicatrice  preposta 
all’  espletamento  del  pubblico  concorso,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a tempo 
pieno ed indeterminato di n°2 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D - 
Settore legale;



- di approvare altresì  la graduatoria di merito,  così come predisposta dalla Commissione 
giudicatrice, che si allega al presente Provvedimento quale parte integrante e sostanziale, 
dalla quale si evince che i vincitori risultano essere i candidati Dott.ssa Eleonora Mandare-
su e Dott. Cudoni Luigi collocati rispettivamente al 1° e 2° posto;

- di demandare al Direttore dell’Area Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedi-
menti   derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Direttore Generale

Dott. Giovanni Antonio Fadda

Allegati: 01
Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Responsabile dell'Istruttoria: Pietro Meloni



                   

PUBBLICO CONCORSO PER N°2 POSTI 
DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE CAT. D 

SETTORE LEGALE 
 

Graduatoria di merito 

 

 

               

N° Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita Punteggio titoli 
Punteggio prova 

scritta                                                                                 
(in trentesimi) 

Punteggio prova 
pratica                                    

(in ventesimi) 

Punteggio prova 
orale                                                                           

(in ventesimi) 
Totale 

1 MANDARESU ELEONORA TEMPIO PAUSANIA 29/09/1974 0,000 27 20 19 66,000 

2 CUDONI LUIGI ARZACHENA 25/06/1967 0,052 26 19 18 63,052 

3 CARENTI MAURO OZIERI 19/10/1979 0,000 27 17 19 63,000 

4 LUBINU GIOVANNI PIETRO SASSARI 26/09/1980 0,895 25 18 19 62,895 

5 QUARGNENTI VANNA TEMPIO PAUSANIA 06/01/1975 2,201 26 18 16 62,201 

6 MELA CRISTINA SASSARI 15/04/1982 0,100 26 15 20 61,100 

7 FOIS FRANCESCO NUORO 19/05/1967 0,002 26 18 16 60,002 

8 MASALA DANIELA SASSARI 09/05/1979 0,301 25 18 15 58,301 

9 OLIANAS ROBERTO CAGLIARI 23/01/1974 3,355 21 14 18 56,355 

10 BUSSU PAOLA SASSARI 27/06/1984 0,300 21 14 19 54,300 

11 DAU PAOLO SASSARI 12/12/1980 0,250 21 15 18 54,250 

12 CUBEDDU VALERIA PAOLA SASSARI 05/07/1985 0,455 21 14 18 53,455 

13 MELIS LAURA SASSARI 17/10/1983 0,300 21 15 16 52,300 

14 ADDIS CATERINA SASSARI 05/10/1982 0,300 21 16 14 51,300 

15 MELIS SILVIA LANUSEI 12/07/1972 0,081 21 14 14 49,081 

 
 


